Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/ SP Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

COMISSÃO DE OBRAS E ADMINISTRAÇÃOPÚBLICA

Ref.: Mensagem Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 97/2023

(autoria Miguel Lopes Cardoso Junior)

PARECER
Trata-se de Mensagem Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 97/2023 de autoria do ADITIVA
MODIFICATIVA que Mensagem Aditiva ao Projeto de lei - Dispõe sobre o
parcelamento de débitos do município de Tatuí com o seu RPPS e dá outras

providências..

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos inerentes a esta
Comissão, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua
normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, 30 , de | ) b de 2024.

l. AÍ /

RENANCORTEZ
(PRESIDENTE)

—PRSEPÂNTONIO VILLA NOVA)

(NaDS ama
AE SOARES

)

“Tatuí: Cidade Ternura - Capitalda Música - Terra dos Doces Caseiros”